
Vitalife 5g výživa řezaných květin

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 19:03
1/1

Kód produktu 3817 
EAN 8594003194375 

Vitalife jsou přípravky, které udržují křišťálově čistou vodu
ve vázách s řezanými rostlinami a zabraňují vzniku
bakterií a hub v nádobách.

Dostupnost na hlavním skladě: 600,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 501,0 ks

Popis
Voda tak zůstává stále svěží a čistá a není nutné vodu
měnit. Další funkcí přípravků je podpora správného
vykvetení a prodloužení trvanlivosti květů až o 200 %.
Jsou vhodné pro všechny druhy řezaných rostlin. Pro
maximální účinek zkraťte stonky rostlin ostrým nožem
na požadovanou délku šikmým řezem. Listy pod
hladinou odstraňte. Roztok připravíte smíchání 5g
Vitalife s půllitrem vody. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


